
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41795835

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.056,40 RON - 2.056,40 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta E-NEOF Neomat forte 10L 190.2800 BUC 3 3 0 208.20 570.84 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 34.8700 BUC 5 5 0 34.87 174.35 0052 Detergent lichid pardoseli Ultra Profesional, pet 5L,"side profesional" 13.2400 BUC 5 5 0 13.24 66.20 MOP250GR Mop bumbac 250gr 3.4700 BUC 10 10 0 3.47 34.70 MATPOLKA Matura polka fara coada 4.5900 BUC 5 5 0 4.59 22.95 E-9084720 Maxx2 Into, 5L 68.6800 BUC 2 2 0 68.68 137.36 SCA-12005 Prosop rola tork matic alb 1 str 35.0000 BUC 30 30 0 35.00 1,050.00 7 60 2,056.40 mai putin
